Edição 889 | Ano 8
19 de abril de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CHAMADA PÚBLICA

AVISO DE CHAMADA PUBLICA Nº 001-2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: KRXHSDGL-9HKV9D8R-SZO12DFC-BNTPM7IA
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

         ESTADO DO BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001-2021

A Prefeitura Municipal de Acajutiba – BA, torna público que realizará a CHAMADA PÚBLICA Nº 001-2021,
objetivando a  AQUISIÇÃO DE GÊNERO ALIMENTÍCIO, TIPO FEIJÃO, DA AGRICULTURA FAMILIAR E
EMPREENDEDOR  FAMILIAR  RURAL,  PARA  FORMAÇÃO  DE  KITS  DE  ALIMENTAÇÃO,  VISANDO
ATENDER  AS  NECESSIDADES  DOS  ALUNOS  DEVIDAMENTE  MATRICULADOS  NAS  CRECHES  E
ESCOLAS  MUNICIPAIS,  EM  DECORRÊNCIA  DA  PARALISAÇÃO  DAS  AULAS,  EM  VIRTUDE  DO
ENFRENTAMENTO PARA COMBATER O CORONAVÍRUS (COVID-19) NESTE MUNICÍPIO Data/hora/local
para recebimento e abertura das propostas: 10.05.2021 às 09:00 horas na Praça Aquinoel Borges, 54,
Centro – Acajutiba – BA. O Edital poderá ser disponibilizado na sede da Prefeitura Municipal de Acajutiba,
no setor de Licitações ou pelo e-mail: licitacaoacajutiba@gmail.com. Informações: mesmo endereço e pelo
tel.: 75-3434-2021, das 8:00h às 12:00h. Acajutiba – BA, 16/04/2021, Presidente da CPL: Ronaldo dos S.
Ribeiro.

Praça Aquinoel Borges, 54 – Centro – Acajutiba – Bahia – CEP: 48360-000

Tel/Fax: (75) 3434-2021 – CNPJ: 13.696.521-0001-77

Edição 889 | Ano 8
19 de abril de 2021

Página 3

AVISO DE CHAMADA PUBLICANº 001-2021

Certificação Digital: KRXHSDGL-9HKV9D8R-SZO12DFC-BNTPM7IA
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

	CHAMADA PÚBLICA
	AVISO DE CHAMADA PUBLICA Nº 001-2021

		2021-04-19T16:32:53-0300